
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 236-6/2017 

 

від 03 квітня 2017 року 

Про внесення змін до 

бюджету загального  фонду 

Давидівської сільської ради 

 на 2017 рік 

 

     Заслухавши пропозиції голови комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. щодо необхідності внести зміни до 

бюджету загального фонду на виконання вимог постанови КМУ від 28.12.2016р. 

№1007 «Про внесення зміни до пункту 5 Порядку та умов надання медичної 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам », відповідно до п.23 статті 26, 

статті 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 87,103 

Бюджетного кодексу України, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни та доповнення  в бюджет загального фонду Давидівської сільської 

ради на 2017р.  

 

2. Зменшити обсяг видатків по КПКВК 0112120 «Амбулаторно – поліклінічна 

допомога населенню», а саме: 

 - КЕКВ 2282( Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 

віднесені до заходів розвитку ) на суму 2358960,00  грн., а саме: 

 - березень - 220740,00 грн. ; квітень – 227180,00 грн.; травень – 227180,00 грн.; 

червень -227180,00 грн. ; липень – 227180,00 грн. ; серпень -227180,00грн.; вересень 

-227180,00 грн. ; жовтень -277180,00 грн. ; листопад -252180,00 грн. ; грудень -

245780,00 грн. 

 

3. Зменшити обсяг видатків по КПКВК 0112150 «Первинна медико - санітарна 

допомога », а саме: 

 - КЕКВ 2282( Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 

віднесені до заходів розвитку ) на суму 1596100,00  грн., а саме: 

 - березень – 159940,00 грн. ; квітень -159640,00 грн.; травень -159640,00 грн.; 

червень – 159640,00 грн.; липень -159640,00 грн. ; серпень – 159640,00 грн.; вересень 

-159640,00 грн. ; жовтень -160640,00 грн. ; листопад -161640,00 грн. ; грудень -

156040,00 грн. 

 

4. Збільшити обсяг видатків по КПКВК 0118390 « Медична субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам», а саме:     



- КЕКВ 2620( Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів) на 

суму  3955060,00 грн., а саме: 

 - березень – 380680,00 грн. ;квітень – 386820,00 грн.;травень -386820,00 грн.; 

червень – 386820,00 грн.; липень -386820,00 грн. ; серпень -386820,00 грн.; вересень 

-386820,00 грн. ; жовтень -437820,00 грн. ; листопад -413820,00 грн. ; грудень -

401820,00 грн. 

 

5. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного плану та розпису асигнувань бюджету загального фонду та річного і 

помісячного плану використання бюджетних коштів і  затвердити у встановленому 

порядку. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань    бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

           Сільський голова                                               Керницький В.М.                                                 


